



BarnLigan säsongen 2013/2014

BarnLigan är ett samarbete mellan Skärgårdens Hockey -84 och företaget som vill synas tillsammans med oss och gillar att föreningen satsar på idrott för barn. Tack vare företagets stöd har vi som första ishockeyklubb i landet, möjlighet att även 2013/2014 fortsätta erbjuda alla barn i vår Hockeyskola födda -08, -07 och -06 kostnadsfritt medlemskap i Hockeyskolan samt fri hyra för bag med nästan komplett hockeyutrustning. Skridskor, hjälm och klubba ingår dock inte men kan inhandlas till bra priser i vår Hockey shop.

Vikten av att engagera barn och föräldrar till idrotten och den sociala betydelse det ger vill vi med hjälp av sponsorer och samarbetspartner vara delaktiga i.

BarnLigan kom till för att skapa större intresse för Svenska Ishockeyförbundets "Tre kronors hockeyskola". Vi kallar den för "Skärgårdsmodellen" där vi vill att fler föreningar skall ta efter konceptet och öka intresset för ishockey i landet.

Det blir det fjärde året i rad som vi kommer erbjuda barnen i SH84 denna möjlighet och vi hoppas att ni vill vara med oss i år.

Vilka är välkomna?

Alla barn födda -08, -07 och -06 är hjärtligt välkomna till BarnLigan denna säsong och vi hoppas att just du och ditt barn finner intresse att delta i detta spännande äventyr.

Barn som är födda -05 och tidigare är givetvis hjärtligt välkomna till vår förening för att utöva idrotten ishockey som vi alla älskar så mycket. Kontakta Mattias Edvardsson för mer information, sportrådet SH84.

Telefon: 031-756 02 64
Mail: mattias.edvardsson@sh84.se

När?

När startar detta spännande äventyr funderar ni säkert nu över?

Inskrivning till BarnLigan börjar: 21:e september 2013, klockan 10:00-11:00. I samband med inskrivningen bjuder vi barnen på saft och bullar samt informerar föräldrar och Barn om året som kommer.

NOTERA: att den 21 september är det inskrivning och ingen isträning. Det kommer däremot finnas möjlighet för barnen att åka skridskor under inskrivningstiden.

Första träningen på is för BarnLigan är 28:e september

Född 08-07: klockan 10:00-11:00
Född 06: klockan 11:00-12:00

Varför denna satsning?

Varför vi som klubb väljer att satsa på BarnLigan tillsammans med företagen beror på den negativa trenden inom hockey, det pratas ofta om den kostsamma idrotten ishockey i media. Den negativa exponeringen i media

har även resulterat i en minskad aktivitet inom hockey. Detta vill vi nu ändra på och på så vis erbjuda ditt Barn en jätte möjlighet till att utöva hockey utan kostnad.

Vad får barnen som är med?

Först av allt så får barnen en jätte möjlighet till att utöva ishockey till en oerhört låg kostnad. Utöver detta får barnen:

- Special designat medlemskort för BarnLigan
- Besök på Frölunda Indians match och träffa elitspelare
- Fri hyra av bag som barnligans sponsorer betalar
- Minst en trevlig överraskning

Vad gör företagen?

Företagen ger barnen möjlighet till en hockeyresa som kommer bli ett minne för livet. Tack vare deras insats kan vi som förening göra denna satsning för ditt barn. Företagen ger oss en ekonomisk förutsättning för att driva detta projekt. Utan deras medverkande hade satsningen varit omöjlig.

Tack till alla samarbetspartners, utan er ingen BarnLiga.

Vill ni veta mer?

Kontakta vårt kansli eller Mattias Edvardsson i vårt sporråd

Telefon: 031-968328
Mail: kansli@sh84.se
Webb: www.sh84.se

Med vänliga hälsningar

Skärgårdens hockey -84

Vi stödjer BarnLigan

